
Pleteme pro děti

strana 64

Dvoubarevný pulovr s copánkovým vzorem

copánek

10 ok

3
5
7
9

1

11
13
15
17
19
21
23
25

Rückenteil

Přední díl

Vysvětlivky

krajové oko

oko hladce

oko obrace

nopek: z jednoho oka rozpleťte 7 ok (střídavě vpichujte zpředu a zezadu do oka)
a poté 1.–6. oko přetáhněte přes 7. oko.

oko upletené z příčné nitě, čímž 1 oko přidáte.

3 oka křížená vpravo: 1 oko přesuňte na pomocnou jehlici, odložte za práci,
2 oka upleťte hladce, poté obrace upleťte oko z pomocné jehlice.

3 oka křížená vlevo: 2 oka přesuňte na pomocnou jehlici, odložte před práci,
1 oko upleťte obrace, poté hladce pleťte oka z pomocné jehlice.

4 oka křížená vpravo: 2 oka přesuňte na pomocnou jehlici, odložte za práci,
2 oka upleťte hladce, poté hladce upleťte oka z pomocné jehlice.

4 oka křížená vlevo: 2 oka přesuňte na pomocnou jehlici, odložte před práci,
2 oka upleťte hladce, poté hladce upleťte oka z pomocné jehlice.

4 oka křížená vpravo: 2 oka přesuňte na pomocnou jehlici, odložte za práci,
2 oka upleťte hladce, poté obrace upleťte oka z pomocné jehlice.

4 oka křížená vlevo: 2 oka přesuňte na pomocnou jehlici, odložte před práci,
2 oka upleťte obrace, poté hladce upleťte oka z pomocné jehlice.

6 ok křížených vpravo: 3 oka přesuňte na pomocnou jehlici, odložte za práci,
3 oka upleťte hladce, poté hladce upleťte oka z pomocné jehlice.

6 ok křížených vlevo: 3 oka přesuňte na pomocnou jehlici, odložte před práci,
3 oka upleťte hladce, poté hladce upleťte oka z pomocné jehlice.

Zeichenerklärung:

3
5
7
9

1

Copánek v kosočtvercích

 22 ok

Nopkový copánek

 8 ok

 copánek

10 ok

lem

11
13
15
17
19
21
23
25

Zadní díl

½ zadního dílu přední díl ½ rukávu


